Zu6L

XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY = o e
felnétt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f T4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
1 8 Ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely — 2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2006 és idésebb
Hely. Palya Név Sziul.  Klub Idé Gap FINA
1. 1/4 HOLLO Balazs 1999 BVSC-Zuglé 03:51.84 855
Edzé:
50m  26.37 100m  55.32 150m 01:25.07 200m 01:54.98 250m 02:24.70 300m 02:54.51 350m 03:23.60 400m 03:51.84
28.95 29.75 29.91 29.72 29.81 29.09 28.24
2. 1/3 HAMBARDZUMYAN Arshak 2004  Ujpesti Torna Egylet 04:02.08 +10.24 751
50m 2851 100m  59.52 150m 01:31.10 200m 02:02.49 250m 02:33.56 300m 03:04.31 350m 03:34.88 400m 04:02.08
31.01 31.58 31.39 31.07 30.75 30.57 27.20
3. 1/5 KOVACSICS Mark 2002  Ujpesti Torna Egylet 04:02.21 +10.37 750
50m  27.71 100m  58.29 150m 01:29.43 200m 02:00.90 250m 02:31.63 300m 03:02.37 350m 03:32.82 400m 04:02.21
30.58 31.14 31.47 30.73 30.74 30.45 29.39
4. 1/7 BONA Benedek 2004 BVSC-Zugld 04:03.71 +11.87 736
50m  27.48 100m  58.07 150m 01:29.36 200m 02:01.69 250m 02:33.92 300m 03:05.16 350m 03:35.21 400m 04:03.71
30.59 31.29 32.33 32.23 31.24 30.05 28.50
5. 2/7 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zugld 04:03.92 +12.08 734
50m  27.95 100m  58.99 150m 01:30.29 200m 02:01.39 250m 02:32.50 300m 03:03.74 350m 03:34.50 400m 04:03.92
31.04 31.30 31.10 31.11 31.24 30.76 29.42
6. 1/6 KOVACS Attila 2004 BVSC-Zuglé 04:04.63 +12.79 728
50m  27.88 100m 5861 150m 01:29.80 200m 02:01.72 250m 02:33.10 300m 03:04.49 350m 03:35.39 400m 04:04.63
30.73 31.19 31.92 31.38 31.39 30.90 29.24
7. 2/6 MAGDA Boldizsar 2005 BVSC-Zuglé 04:05.05 +13.21 724
50m  27.31 100m  57.79 150m 01:29.18 200m 02:00.98 250m 02:32.04 300m 03:03.42 350m 03:35.11 400m 04:05.05
30.48 31.39 31.80 31.06 31.38 31.69 29.94
8. 1/2 POTECZIN Daniel 2006  ErdiVizisport Kit 04:06.53 +14.69 711
50m  28.25 100m  59.69 150m 01:31.16 200m 02:02.76 250m 02:33.95 300m 03:05.56 350m 03:36.92 400m 04:06.53
31.44 31.47 31.60 31.19 31.61 31.36 29.61
9. 2/8 PAL Vince 2005 BVSC-Zuglé 04:10.38 +18.54 679
50m  27.89 100m  59.17 150m 01:30.72 200m 02:02.52 250m 02:33.48 300m 03:04.99 350m 03:37.61 400m 04:10.38
31.28 31.55 31.80 30.96 31.51 32,62 3277
10. 2/4 HOSSZU Maté 2006  Gyéri Usz6 Sportegy. 04:10.45 +18.61 678
50m  27.79 100m  58.25 150m 01:29.65 200m 02:01.81 250m 02:34.16 300m 03:06.96 350m 03:39.53 400m 04:10.45
30.46 31.40 32.16 32.35 32.80 32,57 30.92
11. 2/3 TOHL Daniel Antal 2005  Erdi Vizisport Kit 04:11.44 +19.60 670
50m  28.16 100m  59.31 150m 01:30.99 200m 02:03.03 250m 02:35.20 300m 03:07.89 350m 03:40.51 400m 04:11.44
31.15 31.68 32.04 32.17 32.69 3262 30.93
12. 2/1 SZEKELY Aron 2004 BVSC-Zuglo 04:13.55 +21.71 653
50m  28.58 100m 01:00.38 150m 01:32.69 200m 02:05.30 250m 02:38.49 300m 03:11.10 350m 03:43.53 400m 04:13.55
31.80 32.31 32.61 33.19 3261 3243 30.02
13. 11/7 KULCSAR Zalan 2004  Lé&rinc Swim Team 04:22.50 +30.66 589
50m  27.30 100m  58.30 150m 01:31.04 200m 02:04.47 250m 02:38.43 300m 03:12.74 350m 03:48.06 400m 04:22.50
31.00 32.74 33.43 33.96 34.31 35.32 34.44
DNS 11/1 NAGY Csongor Benedek 2006  Ujpesti Torna Egylet
DNS 1/1 POVARNITSYN Alexandr 2004 BVSC-Zuglo
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XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA)  20009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyo rs 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
1 8 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2021. jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2007
Hely. Palya Név Sziil.  Klub 1d6 Gap FINA
1. 1/8 DEAK Gergely 2007 A Jov6 SC 04:07.56 702
Edzé:
50m 28.71 100m 01:00.55 150m 01:31.29 200m 02:02.75 250m 02:34.18 300m 03:05.92 350m 03:37.06 400m 04:07.56
31.84 30.74 31.46 31.43 31.74 31.14 30.50
2. 2/5 KAISER Dominik 2007  Ujpesti Torna Egylet 04:11.18 +03.62 672
50m 28.12 100m 58.48 150m 01:30.22 200m 02:02.59 250m 02:35.56 300m 03:09.00 350m 03:40.99 400m 04:11.18
30.36 31.74 32.37 32.97 33.44 31.99 30.19
3. 3/7 PALKOVICS Olivér 2007  Lérinc Swim Team 04:13.52 +05.96 654
50m 28.62 100m 01:00.51 150m 01:32.39 200m 02:04.75 250m 02:37.07 300m 03:09.69 350m 03:42.34 400m 04:13.52
31.89 31.88 32.36 32.32 32.62 32.65 31.18
4. 3/3 KOVACS Botond 2007 BVSC-Zugld 04:13.86 +06.30 651
50m 28.87 100m 01:01.19 150m 01:33.45 200m 02:05.44 250m 02:37.67 300m 03:09.99 350m 03:42.23 400m 04:13.86
32.32 32.26 31.99 32.23 32.32 32.24 31.63
5. 3/4 HORVATH Simeon 2007 BVSC-Zuglo 04:17.61 +10.05 623
50m 28.99 100m 01:01.33 150m 01:34.17 200m 02:07.23 250m 02:40.77 300m 03:13.92 350m 03:47.42 400m 04:17.61
32.34 32.84 33.06 33.54 33.15 33.50 30.19
6. 6/5 KALO Kristof 2007  EgriUsz6 Kiub 04:18.54 +10.98 616
50m 28.33 100m 01:00.32 150m 01:33.87 200m 02:07.33 250m 02:40.49 300m 03:13.54 350m 03:46.39 400m 04:18.54
31.99 33.55 33.46 33.16 33.05 32.85 32.15
7. 6/1 TURI Noel 2007 Darnyi Tamas SC 04:39.82 +32.26 486
50m 31.52 100m 01:05.81 150m 01:41.67 200m 02:17.48 250m 02:53.59 300m 03:29.65 350m 04:05.55 400m 04:39.82
34.29 35.86 35.81 36.11 36.06 35.90 34.27
DNS 3/2 HUSZAR Laszlé 2007 FTC
Nyomtatva: S C S G U Oldal: 2/7
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Zu6L

XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda
2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY == oo e
felnétt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
. 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
18. versenyszam 15  03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely — 2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2008
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 2/2 ANTAL David 2008  Batori Sarkany UE 04:07.06 706
Edzé:
50m  28.23 100m  59.10 150m 01:31.12 200m 02:03.01 250m 02:35.33 300m 03:07.15 350m 03:37.79 400m 04:07.06
30.87 32.02 31.89 32.32 31.82 30.64 29.27
2. 3/5 CSABA Gyorgy 2008 BVSC-Zuglé 04:12.78 +05.72 659
50m  28.22 100m 5955 150m 01:31.76 200m 02:03.96 250m 02:36.04 300m 03:09.12 350m 03:41.65 400m 04:12.78
31.33 32.21 32.20 32.08 33.08 3253 31.13
3. 3/6 TAKACS Botond 2008 FTC 04:14.81 +07.75 644
50m  27.90 100m  59.40 150m 01:31.69 200m 02:04.21 250m 02:37.02 300m 03:10.12 350m 03:42.89 400m 04:14.81
31.50 32.29 32.52 32.81 33.10 32.77 31.92
4. 4/3 BEGANYI Abel 2008  Batori Sarkany UE 04:22.86 +15.80 586
50m  29.59 100m 01:01.95 150m 01:35.19 200m 02:08.91 250m 02:42.74 300m 03:16.70 350m 03:50.53 400m 04:22.86
32.36 33.24 33.72 33.83 33.96 33.83 3233
5. 5/5 ZELENAIZéno 2008 BVSC-Zugld 04:23.90 +16.84 579
50m  29.68 100m 01:02.70 150m 01:35.79 200m 02:09.66 250m 02:43.46 300m 03:17.84 350m 03:51.67 400m 04:23.90
33.02 33.09 33.87 33.80 34.38 33.83 32.23
6. 3/8 DOSZPOLY Zsombor 2008  Miskolci Sportiskola 04:24.16 +17.10 578
50m  27.50 100m  59.99 150m 01:33.69 200m 02:08.15 250m 02:42.42 300m 03:17.12 350m 03:51.55 400m 04:24.16
32.49 33.70 34.46 34.27 34.70 34.43 32,61
7. 3/1  PAVA Olivér 2008 A Jové SC 04:27.55 +20.49 556
50m  30.57 100m 01:03.90 150m 01:37.88 200m 02:11.54 250m 02:45.70 300m 03:19.83 350m 03:54.20 400m 04:27.55
33.33 33.98 33.66 34.16 34.13 34.37 33.35
8. 4/7 SZAVERI Mark 2008  Ké&banya Sport Club 04:29.48 +22.42 544
50m  30.15 100m 01:03.50 150m 01:37.48 200m 02:11.61 250m 02:45.85 300m 03:20.84 350m 03:55.50 400m 04:29.48
33.35 33.98 34.13 34.24 34.99 34.66 33.98
9. 4/8 TREUER Adam 2008  Erdi Vizisport Kift 04:30.59 +23.53 537
50m  30.23 100m 01:04.80 150m 01:38.76 200m 02:13.27 250m 02:47.70 300m 03:22.35 350m 03:56.43 400m 04:30.59
34.57 33.96 34.51 34.43 34.65 34.08 34.16
10. 5/3 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Darnyi Tamas SC 04:31.06 +24.00 535
50m  30.67 100m 01:03.90 150m 01:38.68 200m 02:13.45 250m 02:48.71 300m 03:23.35 350m 03:58.47 400m 04:31.06
33.23 34.78 34.77 35.26 34.64 35.12 3259
11. 8/3 GAJDICS Balazs 2008  Ujpesti Toma Egylet 04:32.06 +25.00 529
50m  30.64 100m 01:04.95 150m 01:40.07 200m 02:14.87 250m 02:49.33 300m 03:23.89 350m 03:58.61 400m 04:32.06
34.31 35.12 34.80 34.46 34.56 34.72 33.45
12. 5/8 CSIKI Bruné Domonkos 2008  Ybl Waterpolo Club 04:32.83 +25.77 524
50m  30.84 100m 01:05.04 150m 01:39.92 200m 02:14.68 250m 02:50.06 300m 03:25.35 350m 04:00.06 400m 04:32.83
34.20 34.88 34.76 35.38 35.29 34.71 32.77
13. 6/6 KAMAROUDIS Markos Zsombor 2008 Darnyi Taméas SC 04:36.97 +29.917 501
50m  30.02 100m 01:04.42 150m 01:39.48 200m 02:15.34 250m 02:50.55 300m 03:26.66 350m 04:02.49 400m 04:36.97
34.40 35.06 35.86 35.21 36.11 35.83 34.48
14. 9/5 MULLER Miron Soma 2008  Balinti Uszo Egyes. 04:49.51 +42.45 439
50m  31.64 100m 01:07.55 150m 01:44.66 200m 02:22.77 250m 03:00.54 300m 03:38.15 350m 04:15.24 400m 04:49.51
35.91 37.11 38.11 37.77 37.61 37.09 34.27
Nyomtatva: Oldal: 3/7
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Zu6L

XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY == oo e
felnétt  03:45.68 KIS Gergé Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f 4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
1 8 Ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti 2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppény Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Szil.  Klub Idé Gap FINA
1. 4/5 SUDAR Norbert 2009  Ujpesti Toma Egylet 04:16.86 628
Edzé:
50m  20.46 100m 01:01.94 150m 01:34.65 200m 02:07.99 250m 02:40.63 300m 03:13.24 350m 03:44.96 400m 04:16.86
32.48 32.71 33.34 32.64 32,61 31.72 31.90
2. 4/4 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zuglo 04:21.09 +04.23 598
50m  28.96 100m 01:01.05 150m 01:34.07 200m 02:07.00 250m 02:40.22 300m 03:13.79 350m 03:47.42 400m 04:21.09
32.09 33.02 32.93 33.22 33.57 33.63 33.67
3. 4/6 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Taméas SC 04:22.01 +05.15 592
50m 2955 100m 01:02.63 150m 01:36.28 200m 02:09.52 250m 02:43.35 300m 03:16.86 350m 03:50.65 400m 04:22.01
33.08 33.65 33.24 33.83 33.51 33.79 31.36
4. 4/2 NAGY Kristof 2009  Gyéri Uszé Sportegy. 04:25.05 +08.19 572
50m  20.83 100m 01:02.60 150m 01:36.30 200m 02:10.46 250m 02:44.34 300m 03:18.60 350m 03:52.62 400m 04:25.05
32.77 33.70 34.16 33.88 34.26 34.02 32.43
5. 4/1 SCHONEK Lukacs 2009  Ujpesti Torna Egylet 04:28.63 +11.77 549
50m  30.00 100m 01:03.24 150m 01:36.91 200m 02:11.76 250m 02:46.45 300m 03:21.50 350m 03:56.65 400m 04:28.63
33.24 33.67 34.85 34.69 35.05 35.15 31.98
6. 6/2 CSURGO Tamas 2009  ErdiVizisport Kit 04:29.82 +12.96 542
50m  30.52 100m 01:05.12 150m 01:41.21 200m 02:15.75 250m 02:49.82 300m 03:24.29 350m 03:58.50 400m 04:29.82
34.60 36.09 34.54 34.07 34.47 34.21 31.32
7. 6/4 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:30.12 +13.26 540
50m 2973 100m 01:02.76 150m 01:37.49 200m 02:12.43 250m 02:47.78 300m 03:22.55 350m 03:57.42 400m 04:30.12
33.03 34.73 34.94 35.35 34.77 34.87 32.70
8. 5/7 SZAKA Szabolcs 2009  Dombdvari 04:37.19 +20.33 500
50m  29.56 100m 01:03.28 150m 01:38.41 200m 02:14.06 250m 02:50.54 300m 03:26.63 350m 04:02.10 400m 04:37.19
33.72 35.13 35.65 36.48 36.09 35.47 35.09
9. 5/1 BAGI Szilard 2009 TTK 04:37.59 +20.73 498
50m  30.12 100m 01:04.75 150m 01:40.05 200m 02:15.18 250m 02:50.97 300m 03:26.67 350m 04:02.14 400m 04:37.59
34.63 35.30 35.13 35.79 35.70 35.47 35.45
10. 6/8 VIDA Bence 2009 Dombovari 04:37.92 +21.06 496
50m  30.52 100m 01:05.69 150m 01:41.72 200m 02:17.75 250m 02:53.21 300m 03:29.57 350m 04:04.57 400m 04:37.92
35.17 36.03 36.03 35.46 36.36 35.00 33.35
11. 6/7 SIMONYI Mark 2009  EgriUsz6 Kiub 04:38.94 +22.08 491
50m  32.15 100m 01:07.39 150m 01:42.69 200m 02:18.55 250m 02:53.34 300m 03:29.47 350m 04:04.96 400m 04:38.94
35.24 35.30 35.86 34.79 36.13 35.49 33.98
12. 9/3 ORBAN Soma 2009  ErdiVizisport Kit 04:40.20 +23.34 484
50m  29.90 100m 01:04.05 150m 01:39.68 200m 02:15.48 250m 02:52.53 300m 03:29.72 350m 04:05.42 400m 04:40.20
34.15 35.63 35.80 37.05 37.19 35.70 34.78
13. 6/3 SZABADI Péter 2009  ErdiVizisport Kift 04:40.28 +23.42 484
50m  30.69 100m 01:05.70 150m 01:41.57 200m 02:17.33 250m 02:53.32 300m 03:28.99 350m 04:05.37 400m 04:40.28
35.01 35.87 35.76 35.99 35.67 36.38 34.91
14. 7/5 STEINICZ Zalan 2009  Budafdka XXII. SE 04:43.50 +26.64 467
50m  31.07 100m 01:06.53 150m 01:43.03 200m 02:19.11 250m 02:55.43 300m 03:32.35 350m 04:08.65 400m 04:43.50
35.46 36.50 36.08 36.32 36.92 36.30 34.85
15. 7/4 KADAR Bendeguz 2009 TVSE 04:44.88 +28.02 460
50m 3075 100m 01:05.43 150m 01:41.96 200m 02:19.39 250m 02:56.42 300m 03:33.58 350m 04:11.02 400m 04:44.88
34.68 36.53 37.43 37.03 37.16 37.44 33.86
16. 7/8 NAHALKA Bence 2009  EgriUsz6 Kiub 04:54.26 +37.40 418
50m  32.20 100m 01:08.60 150m 01:46.10 200m 02:24.19 250m 03:02.16 300m 03:40.38 350m 04:18.15 400m 04:54.26
36.40 37.50 38.09 37.97 38.22 37.77 36.11
17. 12/4 OKOLICSANYI Huba 2009  Kébanya Sport Club 05:04.52 +47.66 377
50m  31.88 100m 01:08.79 150m 01:48.04 200m 02:27.72 250m 03:06.72 300m 03:46.80 350m 04:26.45 400m 05:04.52
36.91 39.25 39.68 39.00 40.08 39.65 38.07
18. 11/4 KURUCZ Zoltan 2009  Véci Vizmii SE 05:16.01 +59.15 337
50m  33.40 100m 01:11.55 150m 01:50.72 200m 02:31.22 250m 03:12.54 300m 03:54.56 350m 04:36.17 400m 05:16.01
38.15 39.17 40.50 41.32 42.02 4161 39.84
19. 12/5 ANTAL Zétény 2009  EgriUsz6 Kiub 05:19.38 +01:02.52 327
50m  34.61 100m 01:13.19 150m 01:53.47 200m 02:34.99 250m 03:16.16 300m 03:57.56 350m 04:39.81 400m 05:19.38
38.58 40.28 4152 41.17 41.40 4225 39.57
20. 11/6 UTASSY Gergely Bence 2009  Balinti Uszo Egyes. 05:38.39 +01:21.53 275
50m  37.04 100m 01:19.10 150m 02:02.35 200m 02:45.63 250m 03:28.84 300m 04:12.92 350m 04:56.96 400m 05:38.39
42.06 4325 43.28 43.21 44.08 44.04 41.43
Nyomtatva: Oldal: 4/7
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XXI. BVSC Kupa
Laky Karoly Uszoda

2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA)  20009. jul. 26.
400 f 4 rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyo rs 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
1 8 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2021. jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Sziil.  Klub 1d6 Gap FINA
21. 11/2 LENGYEL Tamas 2009 A Jovs SC 05:50.14 +01:33.28 248
50m 34.87 100m 01:15.96 150m 02:01.37 200m 02:46.32 250m 03:32.10 300m 04:19.00 350m 05:05.24 400m 05:50.14
41.09 45.41 44.95 4578 46.90 46.24 44.90
DSQ 12/3 CSINCSAK Daniel 2009  Balinti Usz6 Egyes. Nem fejezte be a tavot
Nyomtatva: Oldal: 5/7
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XXI. BVSC
Laky Karoly

Kupa

Uszoda

2023. 05. 13., 13:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f 4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
1 8 Ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
Férfi 2010
Hely. Palya Név Szil.  Klub Id6 Gap FINA
1. 52 GOMORY Zsolt 2010  Ujpesti Toma Egylet 04:30.95 535
Edzé:
50m  31.11 100m 01:04.61 150m 01:39.37 200m 02:14.10 250m 02:48.87 300m 03:23.75 350m 03:58.55 400m 04:30.95
33.50 34.76 34.73 34.77 34.88 34.80 32.40
2. 5/6 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:31.42 +00.47 533
50m 2948 100m 01:03.18 150m 01:37.28 200m 02:12.54 250m 02:47.54 300m 03:22.57 350m 03:57.25 400m 04:31.42
33.70 34.10 35.26 35.00 35.03 34.68 34.17
3. 5/4 IONESCU Viad 2010  Club Sportiv Hyperion Brasov 04:32.86 +01.91 524
50m  28.65 100m 01:01.21 150m 01:35.28 200m 02:09.97 250m 02:45.49 300m 03:21.24 350m 03:57.81 400m 04:32.86
32.56 34.07 34.69 35.52 35.75 36.57 35.05
4. 7/6 KOCSIS Maté Istvan 2010  Kébanya Sport Club 04:43.35 +12.40 468
50m  30.55 100m 01:04.47 150m 01:40.71 200m 02:17.70 250m 02:55.10 300m 03:32.37 350m 04:09.08 400m 04:43.35
33.92 36.24 36.99 37.40 37.27 36.71 34.27
5. 7/2  SALAJAN Tudor 2010 ACSSWIM 04:47.21 +16.26 449
50m  32.21 100m 01:08.13 150m 01:45.37 200m 02:22.44 250m 02:59.63 300m 03:35.97 350m 04:11.97 400m 04:47.21
35.92 37.24 37.07 37.19 36.34 36.00 35.24
6. 8/4 ZUGONICS Benjamin 2010 FTC 04:50.43 +19.48 435
50m  32.23 100m 01:08.67 150m 01:46.03 200m 02:23.17 250m 03:00.79 300m 03:38.70 350m 04:15.37 400m 04:50.43
36.44 37.36 37.14 37.62 37.91 36.67 35.06
7. 8/2 SZEDLAK Noé Zoltan 2010  Dombovari 04:51.09 +20.14 432
50m  31.83 100m 01:08.34 150m 01:46.12 200m 02:23.61 250m 03:01.52 300m 03:38.56 350m 04:15.54 400m 04:51.09
36.51 37.78 37.49 37.91 37.04 36.98 35.55
8. 7/3 BARTAFerenc 2010  Swim.Pent 04:55.32 +24.37 413
50m  32.27 100m 01:08.71 150m 01:45.67 200m 02:23.29 250m 03:01.53 300m 03:39.72 350m 04:18.12 400m 04:55.32
36.44 36.96 37.62 38.24 38.19 38.40 37.20
9. 8/8 KANTOR Robert 2010  Club Sportiv Hyperion Brasov 04:59.47 +28.52 396
50m  32.56 100m 01:09.02 150m 01:47.30 200m 02:26.15 250m 03:05.10 300m 03:44.41 350m 04:23.22 400m 04:59.47
36.46 38.28 38.85 38.95 39.31 38.81 36.25
10. s8/6 JUHOS Patrik 2010  Miskolci Sportiskola 04:59.67 +28.72 396
50m  31.69 100m 01:07.80 150m 01:46.11 200m 02:25.27 250m 03:04.39 300m 03:44.61 350m 04:23.34 400m 04:59.67
36.11 38.31 39.16 39.12 40.22 38.73 36.33
11. 10/4 ZAGYVA Norbert Sandor 2010 Kébanya Sport Club 05:02.98 +32.03 383
50m  33.63 100m 01:10.78 150m 01:50.25 200m 02:29.33 250m 03:09.38 300m 03:46.74 350m 04:25.66 400m 05:02.98
37.15 39.47 39.08 40.05 37.36 38.92 37.32
12. 8/1 ORBAN Eduard 2010  Club Sportiv Hyperion Brasov 05:05.54 +34.59 373
50m  33.65 100m 01:11.46 150m 01:50.58 200m 02:28.54 250m 03:08.07 300m 03:46.88 350m 04:27.16 400m 05:05.54
37.81 39.12 37.96 39.53 38.81 40.28 38.38
13. 9/8 VINCZE Nimroéd 2010  Kébanya Sport Club 05:13.44 +42.49 346
50m  34.03 100m 01:15.42 150m 01:55.95 200m 02:35.46 250m 03:15.90 300m 03:58.12 350m 04:38.41 400m 05:13.44
41.39 40.53 39.51 40.44 4222 40.29 35.03
14. 8/7 HOLOSI Albert 2010  Club Sportiv Hyperion Brasov 05:14.28 +43.33 343
50m  32.67 100m 01:10.85 150m 01:50.14 200m 02:30.69 250m 03:12.39 300m 03:53.74 350m 04:35.26 400m 05:14.28
38.18 39.29 40.55 41.70 41.35 41.52 39.02
15. 11/5 SEBESTYEN Kristof 2010  ErdiVizisport Kit 05:25.59 +54.64 308
50m  36.82 100m 01:17.32 150m 01:58.37 200m 02:39.73 250m 03:21.90 300m 04:03.60 350m 04:46.56 400m 05:25.59
40.50 41.05 41.36 4217 41.70 42.96 39.03
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KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
feln6tt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA)  20009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
1 8 ve rsenyszam 15 03:58.28 BERNEK Péter Pitesti  2007. nov. 25.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hoédmezévasarhely  2021. jul. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
Feérfi 2011
Hely. Palya Név Sziul.  Klub Idé Gap FINA
1. 9/4 GENEST Matteo 2011 Il Kertleti Sport 04:48.81 442
Edzé:
50m 31.82 100m 01:07.79 150m 01:44.88 200m 02:22.99 250m 03:00.50 300m 03:38.29 350m 04:14.71 400m 04:48.81
35.97 37.09 38.11 37.51 37.79 36.42 34.10
2. 8/5 SMOLIN Vsevolod 2011 Ukrajna 04:49.50 +00.69 439
50m 31.92 100m 01:07.95 150m 01:45.11 200m 02:22.85 250m 03:00.51 300m 03:38.45 350m 04:15.34 400m 04:49.50
36.03 37.16 37.74 37.66 37.94 36.89 34.16
3. 7/7 COMAN David 2011  Club Sportiv Hyperion Brasov 04:50.29 +01.48 435
50m 31.17 100m 01:06.16 150m 01:42.71 200m 02:20.14 250m 02:58.35 300m 03:35.82 350m 04:13.66 400m 04:50.29
34.99 36.55 37.43 38.21 37.47 37.84 36.63
4. 9/1 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:59.09 +10.28 398
50m 32.96 100m 01:10.98 150m 01:49.69 200m 02:27.93 250m 03:06.64 300m 03:45.07 350m 04:23.12 400m 04:59.09
38.02 38.71 38.24 38.71 38.43 38.05 35.97
5. 9/2 SZABO Albert Zétény 2011  Kaposvari "Adorjan" 04:59.10 +10.29 398
50m 31.69 100m 01:08.22 150m 01:46.01 200m 02:24.58 250m 03:03.52 300m 03:42.69 350m 04:21.60 400m 04:59.10
36.53 37.79 38.57 38.94 39.17 38.91 37.50
6. 71 SIPOCZ Dominik 2011  BVSC-Zugldé 04:59.24 +10.43 397
50m 32.58 100m 01:09.41 150m 01:47.40 200m 02:26.20 250m 03:05.08 300m 03:44.04 350m 04:22.54 400m 04:59.24
36.83 37.99 38.80 38.88 38.96 38.50 36.70
7. 9/7 SZANISZLO Bence 2011 El‘diVI'ZiSport Kift 05:02.07 +13.26 386
50m 33.71 100m 01:12.36 150m 01:50.84 200m 02:30.06 250m 03:08.64 300m 03:47.27 350m 04:25.64 400m 05:02.07
38.65 38.48 39.22 38.58 38.63 38.37 36.43
8. 10/5 SZABO Arnold 2011  Gigaszok SE 05:06.04 +17.23 371
50m 33.35 100m 01:12.01 150m 01:49.51 200m 02:28.94 250m 03:08.66 300m 03:49.17 350m 04:29.44 400m 05:06.04
38.66 37.50 39.43 39.72 40.51 40.27 36.60
9. 10/6 VARGA Imre Antal 2011 Damnyi Taméas SC 05:11.76 +22.95 351
50m 33.98 100m 01:12.80 150m 01:52.62 200m 02:33.15 250m 03:12.95 300m 03:52.73 350m 04:32.82 400m 05:11.76
38.82 39.82 40.53 39.80 39.78 40.09 38.94
10. 9/6 TOTH Hunor 2011 ErdiVizisport Kift 05:11.87 +23.06 351
50m 34.17 100m 01:13.37 150m 01:52.95 200m 02:33.06 250m 03:13.41 300m 03:53.98 350m 04:34.13 400m 05:11.87
39.20 39.58 40.11 40.35 40.57 40.15 37.74
11. 10/3 TOTH Lénard 2011  Ujpesti Toma Egylet 05:12.23 +23.42 350
50m 35.79 100m 01:14.91 150m 01:55.11 200m 02:34.80 250m 03:14.85 300m 03:55.11 350m 04:34.93 400m 05:12.23
39.12 40.20 39.69 40.05 40.26 39.82 37.30
12. 10/7 IFI Noel 2011 Ujpesti Torna Egylet 05:13.29 +24.48 346
50m 34.31 100m 01:13.30 150m 01:53.45 200m 02:33.26 250m 03:13.66 300m 03:54.27 350m 04:34.86 400m 05:13.29
38.99 40.15 39.81 40.40 40.61 40.59 38.43
13. 10/8 TOMPA Sandor 2011  Batori Sarkany UE 05:29.51 +40.70 297
50m 36.36 100m 01:17.79 150m 01:59.75 200m 02:42.43 250m 03:24.19 300m 04:07.03 350m 04:49.27 400m 05:29.51
41.43 41.96 42.68 41.76 42.84 42.24 40.24
14. 10/2 DUDAS ZSingl’ld 2011 ErdiVizisport Kift 05:30.42 +41.61 295
50m 36.28 100m 01:16.76 150m 01:58.05 200m 02:40.98 250m 03:23.85 300m 04:06.31 350m 04:49.52 400m 05:30.42
40.48 41.29 42.93 42.87 42.46 43.21 40.90
15. 11/3 GERBERI Balazs 2011 Miskolci Sportiskola 05:58.62 +01:09.81 231
50m 38.37 100m 01:23.91 150m 02:10.95 200m 02:57.34 250m 03:46.50 300m 04:31.77 350m 05:16.85 400m 05:58.62
45.54 47.04 46.39 49.16 45.27 45.08 41.77
DNS 10/1 TOTH Zsombor 2011  Batori Sarkany UE
Nyomtatva: Oldal: 7/7
e BVSCSWIMMING.HU

@15:31



